Model: Hobby 510B Parthumber: 90061516 Year: 2018




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 680650 B&S 650 SERIES B&S 650 SERIES

2 9 916110 SKIVE WASHER

3 11 403914 FLANGEM@TRIK M8 COLLAR NUT M8

4 2 90122160 FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X40 | COLLAR BOLT M8X40

5 1 424026 STIFT 4X6.5X16 PIN 4X6.5X16

6 1 418095 REMSKIVE 7 RIBBER BELT PULLEY 7 RIBBER

7 1 418019 PINOLSKRUE FLAD 8X16 TAILSTOCK SCREW 8X16

8 1 418020 PINOLSKRUE MED SPIDS TAILSTOCK SCREW 8X16
8X16

9 2 12155000-0 KLEMLASEMQ@TRIK M8 LOCKING NUT M8

10 5 916016 PLANSKIVE WASHER

11 1 406771 AFSTANDSB@S SPACER GLAND

12 5 90102748 SATBOLT 8.8 M8X40 SET BOLT M8X40

13 1 424027 CHASSIS 501 CHASSIS 501

14 2 417995 FLANGEBOLT M8X20 COLLAR BOLT M8X20

15 1 424028 KOFANGER 501 BUMPER 501

16 2 417977 TAPTITE SKRUE SEKSKANT | TAPTITE M6X16
HOVED MED FLANGE M6X16

17 1 424029 SIDESKARM HBJRE GUARD RIGHT

18 2 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12

19 2 417980 SATBOLT M6X16 SET BOLT M6X16

20 1 424030 BASE BASE

21 14 90122178 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6

22 1 424031 KNIVSAT KOMPLET HGJRE KNIFE SET HGJRE

23 2 418027 MASKINESKRUE 5X8 MACHINE SCREW 5X8

24 1 90102776 SATBOLT 8.8 M10X45 SET BOLT M10X45

25 1 424032 GEARBOKS KPL. (UDEN GEARBOX (W/O GREASE)
FEDT)

25-1 424033 GEARDEL H@JRE GEAR PART H@JRE

25-2 424034 GEAR HALVPART H@JRE GEAR PART H@JRE
HGJRE

25-3 2 419851 PAKDASE 25X40X8 OIL SEAL 25X40X8

25-4 2 419831 SEEGERRING U19 RETAINER RING U19

25-5 2 421237 KUGLELEJE 25X47X12 BALL BEARING 25X47X12

25-6 1 424035 LEJE BEARING

25-7 2 424036 SKIVE WASHER

25-8 1 420407 TANDHJUL SPROCKET

25-9 1 419837 LEJE 30204 BEARING 30204

25-10 1 424037 GEAR HALVPART VENSTRE | GEAR PART VENSTRE
VENSTRE

25-11 8 417528 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

25-12 6 419834 FJEDERSKIVE 6 SPRING COLLAR 6

25-13 1 424038 HEXAGON SKRUE 6X35 SCREW

25-14 1 424039 GEARDEL VENSTRE GEAR PART VENSTRE

25-15 1 424040 SKRUE 6X50 SCREW

25-16 2 424041 HEXAGON SKRUE 8X35 SCREW

25-17 1 424042 SNEKKE ENDLESS SCREW

25-18 1 419844 KUGLELEJE 20X42X12 BALL BEARING 20X42X12

25-19 1 418097 REMSKIVE BELT PULLEY

25-20 1 418029 RORSTIFT 6X40 PIPE PIN 6X40

25-21 1 420409 NOT 6X25 KEY 6X25

26 1 418096 PLADE PLATE




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
27 16 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6
28 4 424043 B@S BUSHING
29 2 424044 BOLT BOLT
30 2 418055 M@TRIK M10 NUT M10
31 1 424045 KNIVESZAT VENSTRE KNIFE SET VENSTRE
32 1 424046 SIDESKZARM VENSTRE GUARD LEFT
33 1 424047 JORDSPYD DEBTH SKID
34 2 421317 BOLT M6X45 BOLT M6X45
35 2 419914 STALBOLT STEEL BOLT
36 2 417985 SPLIT 2,5MM COTTER BOLT 2,5MM
37 1 424048 BAGKONSOL CONSOLE
38 1 424049 PIN PIN
39 1 418026 RIBREM 7PJ414 RIB BELT 7PJ414
40 1 417987 SKIVE M8 WASHER M8
41 1 418099 NYLON STRAMMERULLE TENSION ROLL
42 4 90102743 S/AETBOLT M8X20 SET BOLT M8X20
43 6 422555 FJEDERSKIVE M8 SPRING COLLAR M8
44 1 424050 UNDERSKARM GUARD LOWER
45 1 418100 REMSTRAMMERARM BELT STRETCHER LEVER
46 1 418101 B@S BUSHING
47 1 417991 FJEDER SPRING
48 1 417997 FLANGEBOLT 8.8 M8X50 COLLAR BOLT M8X50
49 2 90102946 STALBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60
50 4 418056 SKIVE M10 WASHER M10
51 2 424398 HJUL 175/75 WHEEL 175/75
52 2 90001142 HJULB@S @15 WHEEL GLAND @15
53 1 424051 HJULB@JLE 501 WHEEL CLAMP 501
54 4 916018 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6
55 1 90001153 FJEDER SPRING
56 1 90001151 LAS LOCK
57 1 418064 GASKABEL THROTTLE CABLE
58 2 90102929 STALBOLT 8.8 M8X100 STEEL BOLT M8X100
59 2 423264 PLASTHANDHJUL/VINGEM@T | KNOB
RIK
60 4 418012 PLASTKLODS HANDTAG BLOCK
61 4 418014 KLODS FOR HANDTAG MED BLOCK
FORTANDING
61A 2 400500613 STYRHOLDER SAT HOLDER
62 2 421240 M@TRIK M8 NUT M8
63 1 436385 BOLT M6X55 BOLT M6X55
64 1 423624 STYRR@R CE @VRE GUIDE TUBE @VRE
65 2 418009 GUMMIHANDTAG CE HANDLE CE
66 1 435672 GASGREB UDEN KABEL THROTTLE CONTROL
67 2 418007 STALBOLT 8.8 M6X35 STEEL BOLT M6X35
68 1 418008 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE
69 1 418004 KOBLINGSKABEL FREM CLUTCH CABLE 1300MM
1300MM
70 2 90307715 PROP PLUG
71 2 424060 STYRR@R GUIDE TUBE
72 2 90100660 M@TRIK M5 NUT
73 1 424062 STYRR@R H@JRE NEDRE GUIDE TUBE LOWER/LEFT




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

74 1 424061 STYRROR VENSTRE NEDRE GUIDE TUBE LOWER/RIGHT
75 4 916130 BOLT M8X25 BOLT M8X25

76 1 916076 STALBOLT 8.8 90102921 STEEL BOLT M8X70
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